

**Margrethe Emborg Holding ApS**

**Haurumvej 6, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 20 81 89 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

**Margrethe Wistoft Emborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Margrethe Emborg Holding ApS Haurumvej 6 6630 Rødding
	CVR-nr.: 20 81 89 72
	Stiftet: 22. april 1998
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Margrethe Wistoft Emborg, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning. Herudover har virksomheden også udlejning af ejendomme og maskiner

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.623</b>	<b>-78.336</b>
2 Personaleomkostninger	-86.856	-79.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.502	-78.336
<b>Driftsresultat</b>	<b>-177.981</b>	<b>-236.290</b>
Andre finansielle indtægter	51.207	1.104.312
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.362	-14.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.136</b>	<b>853.726</b>
Skat af årets resultat	233.766	-284.285
<b>Årets resultat</b>	<b>61.630</b>	<b>569.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	260.600
Overføres til overført resultat	0	58.841
Disponeret fra overført resultat	-51.370	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.630</b>	<b>569.441</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	4.199.352	4.229.855
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.000	129.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.296.352</u>	<u>4.358.855</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.296.352</u></b>	<b><u>4.358.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	897.755	897.755
Varebeholdninger i alt	<u>897.755</u>	<u>897.755</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	9.625
Udsudte skatteaktiver	288.115	54.349
Andre tilgodehavender	169.413	169.413
Tilgodehavender i alt	<u>460.028</u>	<u>233.387</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.510.487	4.751.564
Værdipapirer i alt	<u>4.510.487</u>	<u>4.751.564</u>
Likvide beholdninger	5.873	105.215
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.874.143</u></b>	<b><u>5.987.921</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.170.495</u></b>	<b><u>10.346.776</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.982.266	9.033.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	260.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.220.266</u></b>	<b><u>9.419.235</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	796.029	842.412
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>796.029</u>	<u>842.412</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350	0
Anden gæld	104.850	37.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.200</u>	<u>85.129</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>950.229</u></b>	<b><u>927.541</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.170.495</u></b>	<b><u>10.346.776</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2020		<u>4.510.487</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>51.207</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>86.856</u>	<u>79.618</u>
	<b><u>86.856</u></b>	<b><u>79.618</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.362</u>	<u>14.296</u>
	<b><u>45.362</u></b>	<b><u>14.296</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>5.862.078</u>	<u>5.862.078</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>5.862.078</u></b>	<b><u>5.862.078</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-1.632.224</u>	<u>-1.569.890</u>
Årets afskrivninger	<u>-30.502</u>	<u>-62.333</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.662.726</u></b>	<b><u>-1.632.223</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>4.199.352</u></b>	<b><u>4.229.855</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	243.000	163.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>243.000</u></b>	<b><u>243.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-114.000	-98.000
Årets afskrivninger	<u>-32.000</u>	<u>-16.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-146.000</u></b>	<b><u>-114.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>97.000</u></b>	<b><u>129.000</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	845.029	890.412
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.000</u>	<u>-48.000</u>
	<b><u>796.029</u></b>	<b><u>842.412</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>548.898</u>	<u>602.412</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 843 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.199 t.kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Margrethe Wistoft Emborg

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-587762633603

IP: 85.81.xxx.xxx

2021-03-22 07:38:51Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-22 07:49:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: II2GQ-7NVNH-8FJEP-SJI06-K20FI-4EKPG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>